
Consorzio   Industriale   Provinciale dell’Ogliastra 
 

T  O  R  T  O  L  I’ 

ENTE PUBBLICO (ART. 3  LEGGE REGIONALE N. 10 DEL 25 LUGLIO 2008).  

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 26 DEL  19 OTTOBRE 2022        
 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI PULIZIA DISINFEZIONE E FORNITURA MATERIALE IGIENICO 
SANITARIO – PALAZZINA UFFICI CONSORZIO INDUSTRIALE -  
PAGAMENTO FATTURE 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI: 
- Delibera Commissariale n.  26/2012,  con la quale è stato nominato Direttore del Servizio 
Amministrativo; 
- Delibera Commissariale n.  59/2012,  con la quale è stato approvato il Regolamento di 
Amministrazione del Consorzio; 
- Delibera Commissariale n. 03/2021 con la quale è stato nominato Responsabile del Servizio 
Amministrativo; 

 
PREMESSO CHE  
- Il servizio di pulizia e sanificazione degli uffici dell’Ente è stato affidato alla ditta LA NUOVA 
VEDETTA SRL specializzata nel settore; 
- Con propria determina n. 16/2022 il sottoscritto ha provveduto all’adeguamento del servizio; 
 
DATO ATTO CHE occorre procedere al pagamento del suddetto servizio e precisamente le 
seguenti fatture arretrate (Ft 12/312  3/08/21, Ft 11/1582 31/08/21, Ft 12/356  1/09/21, Ft 11/1600 

28/09/21, Ft 11/1791 30/09/21, Ft 12/407  2/10/21, Ft 11/1984 31/10/21, Ft 12/457  2/11/21, Ft 11/2163 
30/11/21, Ft 12/498  4/12/21, Ft 11/2403 31/12/21, Ft 12/552 31/12/21, Ft 11/162 31/01/22, Ft 12/16 

31/01/22, Ft 11/343 28/02/22, Ft 12/66 28/02/22),  per un importo complessivo di euro 5.060,00; 
 
ACQUISITO il certificato di regolarità contributiva (DURC) dell’impresa con esito regolare; 
 
CONSIDERATO CHE trattandosi di importo in liquidazione superiore a € 5.000,00 si è 
proceduto alla verifica ai sensi dell’art. 48-bis del DPR 602/73, e che l’impresa è risultata 
soggetto non inadempiente; 
 
VISTO il regolamento Consortile per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi di importo 
inferiore alle soglie comunitarie, ex art. 36 del DLGS. N. 50/2016 e ss.mm. e integrazioni, 
approvato con delibera n. 49 del 24 novembre 2021; 
 
ACCERTATA  in data odierna l’indispensabilità del servizio e la disponibilità finanziaria dell’Ente 
per sostenere la spesa come sopra specificata; 
 
VISTO il DLGS n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni; 



 
RILEVATA la propria competenza all’adozione del seguente atto e attestata l’insussistenza di 
qualsivoglia conflitto di interessi, anche solo potenziale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis, 
Legge 241/90, del Codice Etico ex D.Lgs. 231/01 e dell’analoga misura di prevenzione 
contenuta nel PTPCT 2022-2024, adottati dal Consorzio Industriale Provinciale dell’Ogliastra; 
  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI DICHIARARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. DI AUTORIZZARE la spesa di euro 5.060,00 per la remunerazione delle fatture come sopra 
meglio specificate, impegnando risorse proprie del Consorzio e di procedere al pagamento 
immediato a favore  della ditta LA NUOVA VEDETTA SRL; 
 
3. DI PUBBLICARE la presente determina: 
-  Nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale del Consorzio Industriale                                          

Provinciale dell’Ogliastra come da termini di legge; 
-  Nell’albo Pretorio del Consorzio ai sensi dell’art. 32 del Vigente Statuto. 
 

 
 
 

         
 
 
 
 


